江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2017〕19号

关于2017年6月全国大学英语四、六级考试网上报名的通知

各学院：

根据江西省教育考试院通知，2017年上半年全国大学英语四、六级笔试将于6月17日举行，所有考生直接在省教育考试院指定网站注册、报名并缴费。为使报名工作顺利进行，现将有关报名事项通知如下：
一、报名资格
1、英语四级：未通过CET-4的全日制在校研究生。

2、英语六级：已报考过CET-4且成绩达425分的全日制在校研究生。

3、法语四级：报考法语四级的考生请勿同时报考英语四级，以免时间冲突。

二、报名方式

四、六级考试报名采取考生自行网上报名及缴费方式，考生须登录江西省教育考试院网（http://www.jxeea.cn/），进入“网上报名”专栏再点击“江西省全国大学英语四、六级考试网上报名”，然后点击“网上报名”完成报名和缴费。操作流程请点击网上报名系统左侧菜单中“报名流程”查看。

三、报名时间及考试时间

1、报名时间

网上报名时间为2017年3月13日08:00-3月24日18:00，错过时间将无法补报，请各班学习委员务必通知班上每位同学。

2、考试时间

英语四级（CET4），6月17日9:00—11:20。
法语四级（CFT4），6月17日9:00—11:10
英语六级（CET6），6月17日15:00—17:25。

四、收费标准和缴费要求

四、六级考试报名费为每人30元，报名后请立即网上缴费，网上缴费时间为2017年3月13日08:00至3月24日18:00，逾期未成功缴费的考生将视为放弃考试资格，缴费具体事宜请点击网上报名系统左侧菜单中“缴费须知”查看。

五、注意事项
1、不允许同时报考英语四、六级，不得跨省跨校报考，否则成绩无效。

2、学生首次在网上注册后，请牢记本人密码，否则以后无法登录。

3、因网上直接报名，学校无法控制进程，请同学们严格按省教育考试院要求报名、缴费，一旦错过无法弥补。

                                    研究生院
                                  2017年3月9日

主题词：研究生   英语四、六级   报名   缴费
江西师范大学研究生院                    2017年3月9日发